I -1)0 B UtAÇÁ()'~ " .~,1
" (

: ~ublicado no dia k
lo~"J..ri.1.J.r:n~·~uú;~ca(:
, ua Prefeitura MlJnici~1 rJt-' ~
I ,.'u~r!n~OnheCimEI'f') il Publico. i
! il-~'~"x Re

c
' .' ,'~ . '

! ' .'

PORTARIA N° 045, de 03 de Abril de 2020.

Sarnara R. Fr'az ã o
Secretária Mun, de Administração

Portaria 046/2018

ANTONIO IVO GOMES DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL DE
JUARINA - TO, no uso de suas atribuições legais, pela presente.

CONSIDERANDO, atender a conveniência ao interesse público.

CONSIDERANDO, serem tais fatos de livre nomeação e exoneração do Poder
executivo, respeitando os princípios legais da Administração Pública.

CONSIDERANDO, os termos da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°_ Exonerar o senhor RONNALDO MENDES DE OLIVEIRA
do cargo de CHEFE DE GABINETE da Prefeitura Municipal de Juarina - TO;

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra - se e Publique.

Juarina - TO, 03 de Abril de 2020.

4LJzéC~~
Antônio Ivo Gomes Diniz

Prefeito Municipal

RUA CASTELO BRANCO SIN, CENTRO, JUARINA - TO.
EMAIL: prefeituradejuarina@gmail.com - FONE: (63) 3434-1134; 3434 - 1240